
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávky nábytku pro CS ČR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000017“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-002177“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 20.02.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. INKA Interier
s.r.o.

K lesu 332/1a,
635 00 Brno 28171578 15.02.2018

14:10

2. PROFIL
NÁBYTEK, a.s.

Hradská 280
39601
Humpolec

48202118 16.02.2018
12:49

3. Interier Říčany
a.s.

V Chotejně 4
102 00 Praha 10 28162471 16.02.2018

14:13

4. Český nábytek
a.s.

Chomutovická
1444/2
14900 Praha

26063395 19.02.2018
10:53

5. Iridium spol. s
r.o.

Božetěchova 19
612 00 Brno 46900667 19.02.2018 11:18

6. OFFICE-
CENTRUM s.r.o.

Českobrodská
53
19011 Praha
Česká republika
- CZE

27143562 19.02.2018
15:15

7. TOKA s.r.o. Štursova 9/5
61600 Brno 25518526 19.02.2018

17:02

8. Artspect, a.s.
Kamarytova
180, 396 01
Humpolec

28123395 20.02.2018
09:16

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2



Generální ředitelství cel

2 /2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. INKA Interier s.r.o. 15.496.360,- Kč bez DPH / 18.750.595,60Kč
vč. DPH

2. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 12.040.794,- Kč bez DPH / 14.569.360,74
vč. DPH

3. Interier Říčany a.s. 10.355.950,- Kč bez DPH / 12.530.699,50Kč
vč. DPH

4. Český nábytek a.s. 11.632.996,- Kč bez DPH / 14.075.925,16Kč
vč. DPH

5. Iridium spol. s r.o. 10.052.220,- Kč bez DPH / 12.163.186,20Kč
vč. DPH

6. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 9.227.489,40Kč bez DPH / 11.165.262,17Kč
vč. DPH

7. TOKA s.r.o. 11.639.635,- Kč bez DPH / 14.083.958,35Kč
vč. DPH

8. Artspect, a.s. 11.951.253,- Kč bez DPH / 14.461.016,13Kč
vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Pavel Šmíd
Bc. Kateřina Matějková
Mgr. Ivana Řehořová

V Praze dne 20.02.2018

Ivana Řehořová, v.r.


		2018-02-20T10:45:45+0100


		2018-02-21T07:42:24+0100
	Bc. Kateřina Matějková


		2018-02-21T11:09:13+0100
	Ing. Pavel Šmíd




